
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV 

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00 

 

 

 

Tel: 244911713                                     IČO: 002 41 717                           BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. 
Fax: 244912801                                e-mail: info@seberov.cz                     č.účtu: 2000692309/0800 

Usnesení ze 47. jednání Rady Městské části Praha - Šeberov 

konaného dne 4.11.2020 

 

 

1/47/2020/RMČ - Jednací řád RMČ 

RMČ schvaluje Jednací řád Rady Městské části Praha – Šeberov, který nabývá účinnosti dnem 

4.11.2020 a nahrazuje jednací řád z 20.11.2014. Jednací řád je přílohou tohoto usnesení. 

 

2/47/2020/RMČ - Znalecký posudek – lípy na náměstí 

RMČ souhlasí s objednávkou znaleckého posudku (posouzení celkové kvality, zdravotního stavu 

vitality, celkové stability, životaschopnosti, perspektivy, návrhu následného ošetření s cílem, pokud 

možno záchrany uvedených lip) 4 lip u pomníku na náměstí v Šeberově u znalce Ing. Jiřího Grulicha 

za cenu 9700,-Kč, cena je konečná. 

T: 30.11.2020  

Zodpovídá: Archalousová 

 

3/47/2020/RMČ - Záměr vyhlášky k omezení provozní doby hostinských zařízení 

RMČ nepovažuje z hlediska potřeb Městské části Praha – Šeberov za důležité regulovat formou 

vyhlášky provozní dobu hostinských zařízení, protože území Městské části Praha - Šeberov není 

problémovou lokalitou ve smyslu ochrany veřejného pořádku a nočního klidu a pověřuje tajemníka 

zasláním tohoto stanoviska JUDr. Hana Kordové Marvanové, radní hl. m. Prahy pro oblast legislativy, 

veřejné správy a podpory bydlení. 

T: 19.11.2020  

Zodpovídá: Vítek 

 

4/47/2020/RMČ - Vystavování objednávek 

RMČ schvaluje vnitřní předpis ÚMČ Praha – Šeberov pro vystavování objednávek: 

Předpokládaná 

hodnota plnění 

Režim Rozhoduje/podepisuje 

0 - 15000 Kč 

bez DPH 

Stačí objednat telefonicky, není třeba 

usnesení RMČ. 

Objednává starosta, v případě jeho 

nepřítomnosti místostarosta, nebo 

tajemník nebo jimi pověřený 

zaměstnanec. 

15001 – 

100000 Kč 

bez DPH 

Na základě usnesení RMČ musí být 

vystavena písemná objednávka (nejlépe 

na standardním formuláři, ale lze i 

jinak), objednávka nad 50 tis. Kč musí 

být písemně akceptována dodavatelem a 

je následně zveřejněna v registru smluv.  

Rozhoduje RMČ, objednává pověřený 

pracovník. 

100001 a výše 

Kč bez DPH 

Na základě usnesení RMČ musí být 

uzavřena písemná smlouva, která je 

následně zveřejněna v registru smluv.  

Rozhoduje RMČ, smlouvu podepisuje 

starosta, v případě jeho nepřítomnosti 

místostarosta. 

T: průběžně 

Zodpovídá: všichni 



Usnesení 47. RMČ Praha - Šeberov ze dne 4.11.2020 
2 

5/47/2020/RMČ - Znalecký posudek – prodej pozemku 

RMČ bere na vědomí úhradu znaleckého posudku pozemku pod komunikací Rojická, č. parc. 1029/2, 

k. ú. Šeberov, o rozloze 41m
2
, za cenu 3400,-Kč bez DPH od spol. PROSCON s.r.o., IČ 49356381. 

 

Zodpovídá: Černá 

 

6/47/2020/RMČ - Dovoz obědů pro p. Krále 

RMČ souhlasí na doporučení lékařky se zařazením pana Františka Krále do seznamu občanů MČ, kteří 

nejsou schopni ze zdravotních nebo sociálních důvodů si sami zajistit obědy, a MČ jim tak bude 

přispívat částkou 30 Kč na každý oběd od spol. Mosaica Catering - David Malantuk, IČ 49856138. 

 

T: 31.12.2020  

Zodpovídá: Dvořáková 

 

 

7/47/2020/RMČ - Darovací smlouva ČEPS – Revitalizace veřejného prostoru v Šeberově č. parc. 

531/2, k. ú. Šeberov 

RMČ souhlasí s uzavřením smlouvy č. 1410002536 o poskytnutí finančního daru se spol. ČEPS a.s., 

IČ 25702556, ve výši 338 989,-Kč na revitalizaci veřejného prostoru v Šeberově č. parc. 531/2, k. ú. 

Šeberov. 

T: 30.11.2020 

Zodpovídá: Archalousová 

  

8/47/2020/RMČ - Veřejná zakázka malého rozsahu č. 4/2020 – Revitalizace veřejného prostoru v 

Šeberově č. parc. 531/2, k. ú. Šeberov 

RMČ souhlasí se zveřejněním výzvy k podání nabídky v režimu zakázky malého rozsahu na služby  

VZ č. 4/2020 „Revitalizace veřejného prostoru v Šeberově č. parc. 531/2, k. ú. Šeberov“ podle 

realizační dokumentace zpracované spol. Living in green s.r.o.. 

T: 30.11.2020 

Zodpovídá: Archalousová, Kollárová, Vítek 

 

9/47/2020/RMČ - Volby do školské rady ZŠ V Ladech – posun termínu 

RMČ upřesňuje usnesení č. 9/46/2020/RMČ ze dne 14.10.2020 takto: 

RMČ jako zřizovatel ZŠ V Ladech souhlasí s posunem termínu letošní volby do školské rady za 

zákonné zástupce žáků a zletilé žáky z důvodu uzavření škol kvůli koronaviru a to do 14 dnů po 

znovuotevření celého 1. stupně základních škol (1. – 5. třída). 

Zodpovídá: Vítek 

 

10/47/2020/RMČ - Žádost o odpuštění nájemného za parkovací místa u restaurace El Asador 

RMČ souhlasí s odpuštěním nájemného (úhrady věcného břemene) za parkovací místa u restaurace El 

Asador po dobu uzavření provozovny (bez výdejního okénka) v době nouzového stavu. 

Zodpovídá: Černá, Vítek 

11/47/2020/RMČ - Pamětní deska – Výsadba stromů 

RMČ schvaluje objednání výroby pamětní desky na výsadbu stromů v Hrnčířích z dotace NPŽP od 

spol. Studio Garfield s.r.o., IČ 26136007, za cenu 3450,- bez DPH. 

T: 30.11.2020 

Zodpovídá: Archalousová 



Usnesení 47. RMČ Praha - Šeberov ze dne 4.11.2020 
3 

12/47/2020/RMČ - Návrh obecně závazné vyhlášky o školských obvodech základních škol 

RMČ bere na vědomí Návrh obecně závazné vyhlášky HMP o školských obvodech základních škol 

bez připomínek a pověřuje tajemníka zasláním tohoto stanoviska Odboru školství, mládeže a sportu 

MHMP. 

T: 30.11.2020 

Zodpovídá: Vítek 

 

13/47/2020/RMČ – Vyřazení z evidence majetku 

RMČ souhlasí s vyřazením následujících položek z evidence majetku: 

Inventární číslo Název Počet Cena Důvod 

852 sloupek-dopr.značení 1 672,00 Kč je součástí komunikace 

853 sloupek-dopr.značení 1 672,00 Kč je součástí komunikace 

854 sloupek-dopr.značení 1 672,00 Kč je součástí komunikace 

855 sloupek-dopr.značení 1 672,00 Kč je součástí komunikace 

856 sloupek-dopr.značení 1 672,00 Kč je součástí komunikace 

857 sloupek-dopr.značení 1 672,00 Kč je součástí komunikace 

MC5000010020 zrcadlo dopravní - Za 

Prodejnou 

1 7 380,00 Kč je součástí komunikace 

MC5000010170 zrcadlo dopravní - 

Novákova 

1 11 746,00 Kč je součástí komunikace 

325oe sada dopravního značení 1 2 982,90 Kč je součástí komunikace 

326 sada dopravního značení 1 2 982,90 Kč je součástí komunikace 

327 sada dopravního značení 1 2 982,90 Kč je součástí komunikace 

328oe sada dopravního značení 1 2 982,90 Kč je součástí komunikace 

350 značka-dopravní 1 4 345,00 Kč je součástí komunikace 

351 značka-dopravní 1 4 345,00 Kč je součástí komunikace 

352 značka-dopravní 1 4 345,00 Kč je součástí komunikace 

353 značka-dopravní 1 4 345,00 Kč je součástí komunikace 

424 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

425 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

426 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

427 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

428 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

429 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

430 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

431 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

432 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

433 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

434 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

435 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

436 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

437 značka-dopravní 1 2 481,15 Kč je součástí komunikace 

602 zrcadlo dopravní (esíčko 

ZŠ) 

1 9 282,00 Kč je součástí komunikace 



Usnesení 47. RMČ Praha - Šeberov ze dne 4.11.2020 
4 

603 zrcadlo dopravní (Hrnčíře u 

hospody) 

1 9 282,00 Kč je součástí komunikace 

MC5000010910 cedule-upozornění 

(monitorování kamerou) 

1 569,00 Kč nízká pořizovací cena 

MC5000010911 cedule-upozornění 

(monitorování kamerou) 

1 569,00 Kč nízká pořizovací cena 

MC5000010912 cedule-upozornění 

(monitorování kamerou) 

1 569,00 Kč nízká pořizovací cena 

MC5000010913 cedule-upozornění 

(monitorování kamerou) 

1 569,00 Kč nízká pořizovací cena 

MC5000010914 cedule-upozornění 

(monitorování kamerou) 

1 569,00 Kč nízká pořizovací cena 

MC5000010915 cedule-upozornění 

(monitorování kamerou) 

1 569,00 Kč nízká pořizovací cena 

646 cedule Šeberov 1 8 092,00 Kč je součástí komunikace 

647 cedule Šeberov 1 8 092,00 Kč je součástí komunikace 

648 cedule Šeberov 1 8 092,00 Kč je součástí komunikace 

649 cedule Hrnčíře 1 8 092,00 Kč je součástí komunikace 

650 cedule Hrnčíře 1 8 092,00 Kč je součástí komunikace 

651 cedule Hrnčíře 1 8 092,00 Kč je součástí komunikace 

652 cedule Hrnčíře 1 8 092,00 Kč je součástí komunikace 

803 cedule hřbitov (orientační) 1 757,50 Kč nízká pořizovací cena 

804 cedule hřbitov (orientační) 1 757,50 Kč nízká pořizovací cena 

MC5000010917 cedule čp. 160 1 565,00 Kč nízká pořizovací cena 

MC5000010531 cedule čp. 34 1 565,00 Kč nízká pořizovací cena 

MC5000010535 cedule čp. 805 1 565,00 Kč nízká pořizovací cena 

Celkem   169 037,70 Kč  

T: 30.11.2020 

Zodpovídá: Černá 

 

14/47/2020/RMČ - Dohoda o ukončení smlouvy o spolupráci pro účely čerpání finančních 

prostředků z rezervy Smart Cities 

RMČ schvaluje uzavření Dohody o ukončení smlouvy o spolupráci pro účely čerpání finančních 

prostředků z rezervy Smart Cities. 

T: 30.11.2020 

Zodpovídá: Archalousová  

 

 

 

15/47/2020/RMČ - Pronájem hrobového místa 

RMČ souhlasí s pronájmem urnového hrobového místa na hřbitově v Hrnčířích pí. Marii Duškové, 

občance Šeberova. 

T: 30.11.2020  

Zodpovídá: Dvořáková 

 



Usnesení 47. RMČ Praha - Šeberov ze dne 4.11.2020 
5 

16/47/2020/RMČ - Smlouva o zřízení věcného břemene s Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 

RMČ 

1. souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č. 86/2018/ORI s Pražská 

plynárenská Distribuce, a.s., IČ: 27403505 za účelem zřízení a vymezení věcného břemene 

osobní služebnosti energetického vedení na pozemcích parc. č. 122/15, 564/22 a 564/25, k. ú. 

Šeberov, dle geometrického plánu č. č. 1949-164/2017, za jednorázovou cenu 500,- Kč bez 

DPH, 

2. pověřuje starostku podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene. 

T: 31.12.2020 

Zodpovídá: Kollárová, Venturová 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Brichová Kratochvílová     RNDr. Michaela Archalousová 

radní MČ Praha – Šeberov      místostarostka MČ Praha – Šeberov 


		2020-11-09T11:02:33+0100
	RNDr. Michaela Archalousová




